Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÁO PAULO

PORTARIA MS 129/91XS SS «3 SS S£ sr SS 2S SS S SS S£ ss s ss Ss a ss

BENEDICTO DOS SANTOS METTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

Slo CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is Nomear a Sra. HSLCI LUCIA

S0DRÉ, portadora da Cédula de Identidade - RG, nS 803.693, aprova
da em Concurso Público, para ocupar e exercer o cargo de Auxiliar

de Serviços Gerais (Servente), nível I , em caráter efetivo, nos

termos da Lei Mimicipal nS ,1,006/90,

Artigo 2S Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA

SM 18 DE
;PÁL DE LOUVEIRA

O DE 1.991

;cTO DOS sae: netto
Prefeit

Publicada e registrada na Secretaria
de Administração em 18 de julho de 1.991,

CS EDUARDO

Secretário Administrativo